
件 名

納 入 場 所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,244,600 落札

辞退

辞退

1,351,000

辞退

落 札 者

落 札 金 額 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社　オーイーシー　代表取締役社長　加藤　健

1,244,600円

株式会社
パスコ 大分支店

株式会社　オーガス

大分交通株式会社

株式会社　ＮＴＴフィールドテクノ
 九州支店　大分営業所

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和3年度　ノートパソコンの購入

日出町職員の指定する場所

令和3年7月6日

業者名

株式会社　オーイーシー



件 名

納 入 場 所

入 札 日 時 10：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

676,975

717,000

辞退

674,350 落札

715,450

落 札 者

落 札 金 額 消費税別途

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日本乾溜工業株式会社 大分支店　支店長　一木　信弘

674,350円

ミドリ安全大分株式会社

日本乾溜工業株式会社
 大分支店

株式会社 コテガワ

令和3年度　日出町防災倉庫備蓄品の購入

日出町職員の指定する場所

令和3年7月16日

業者名

株式会社消防防災
大分本店

新日本消防設備
株式会社

指名業者名及び入札結果閲覧表



件 名

納 入 場 所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,175,000 落札

1,190,000

1,220,000

1,250,000

1,250,000

落 札 者

落 札 金 額 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社電子印刷センター　代表取締役　杉本　恵子

1,175,000円

佐伯印刷株式会社

大野印刷株式会社

日出町職員の指定する場所

令和3年7月28日

業者名

株式会社 電子印刷センター

いづみ印刷株式会社

株式会社　プリメディア

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和3年度　第5次日出町総合計画後期基本計画の印刷


